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Табела 1. Редовна буџетска сметка                    000, ден 
Аналитички трошоци -Предлог Буџет за 2021 год сметка 637  

видови  расходи    Програми  

опис  ставка  637/10 
админист. 

637/20 
совети 

637/30 фмс збир 2021 

Osn. plati  и надоместоци   401 39.196   39.196 

Придонеси од плата 402 19.630   19.630 
Патни и дневни расходи  420000 70   70 

Elektri~na energija  421110 1.665   1.665 
Vodovod i kanalizacija 421120 200   200 

Ѓubretarina   421130 200   200 

Centralno greewe Дебар 421210 15   15 

Te~ni goriva Неготино, Крива 
паланка ,Виница, Кратово 

421240 130   130 

Poшtенски услуги 421310 100   100 

Telefon i telefaks мобилни  421320 200   200 

Troш.za komunikacijа интернет  421390 350   350 
Средства за гориво за теренски 
активности 

421410 400 1.000  1.400 

SMS poraki za информирање на  
Zemjodelci  

421390 50   50 

Registr. na motor. Vozila 421420 150   150 

Kancel. Потрошен мaterijal  423110 235   235 

Spisanija,. службен весник 423120 30   30 

Materijali za ИКТ toneri   423210 150   150 

Prehra. produkti , napitok  423410 50   50 

Средства  za odr`uvawe higiena  423710   70      70 

Popra.servis- lesni voзи  424110 100   100 

Odr`uvaње na zgradi, чистење,  424210 50   50 

Поправка, одржување хардверска и  
софтверска опрема  

424420 50   50 

Поправка и оддржување   друга опрема 
( лифт - дирекција ) 

424440 50   50 

Iznajmuv.кancelar.prost,  Кичево, 
Крушево,Пробиштип, Делчево,Струга,  

425110  
 480 

   
 480 

Osig. nedvi`n.  i prava, осигурување 
на објекти и опрема  

425250 30   30 

Osig. na motorni vozila  425260 50   50 

 Административни услуги, дог. на дело  425.990 300   300 

Drugi dogovorni uslugi  UO,  425991 1.500   1.500 

Репрезентација просек  426210 100   100 
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Objavuva. na oglasi, конкурси и јавни 
набавки 

426410 60   60 

Капитални  расходи - набавка на 
компјутери I kompjuterska oprema 

480000 135   135 

Градежни објекти 481000 500   500 

Вкупен Буџет    2021  (637)  66.026 1.000  67.026 

Tabela 2. Сметка за други трансвери и самофинансирачки активности 

Аналитички трошоци - Буџет за 2021 год сметка 631 

Опис ставка  10 адм. 20 совети 30 фмс збир 2021 

Патни и дневни расх. 420000  45  45 

 ФАДН активности,-МЗШВ гориво 421410   820 800 1.620 

Kancel. Materijali – др трансвери 423110   445 50 495 

Поправки и тековно Оддрж. 424000  135  135 

Кopir  pe~at, izdavawe рефактурир  425920   160 200 360 

Seminari - др.трансвери 426310   35 100 135 

Набавка на компјутерска опрема 480000 500   500 

Реконструкција на  14 објекти 481000 2.500   2.500 

Набавка на софтвер 485000 500   500 

Вкупен Буџет   2021 (631) 40,42,48 3.500 1.640 1.150 6.290 

 

Табела 3. Донаторска сметка IPA проект aGROWchain 

Аналитички трошоци - Буџет за 2021 год сметка 785 во 000 ден 

Опис ставка  785/10 адм 20 совети 30 фмс Збир 

Kancel.потрошен материјал 423 100     100 

Договорни услуги 425 1.655     1.655 

Вкупен Буџет    2021 (785) 42 1.755 
  

1.755 
      

 

Табела 4. Рекапитулар на вкупните средства   

 Буџет за 2021 година - збирно по сметки во 000 ден.   

Опис ставка 637 631 785 Вкупно 

Плати и придонеси 401/402 58.826   58.826 

Патни и дневни расх. 420 70 45  115 

Комунали, транспорт,Комуник. 421 4.554 1.620  6.174 

Материјали и ситен инвентар 423 500 495 100 1.095 

Поправки и тековно Оддрж. 424 250 135  385 

Договорни услуги 425 2.031 360 1.655 4.046 

Други тековни расходи 426 160 135  295 

Купување опрема  - компјутери 480 135 500  635 

Реконструкција на дел.објекти 481 500 2.500  3.000 

Купување опрема -софтвер 485  500  500 

Купување возила 486     
Вкупен Буџет    2020  67.026 6.290 1.755 75.071 
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